Medzilaborce. 
2. Čas realizovania výkonu opatrení na účely tejto zmluvy je do 31.12.2017.  

čl. VI. 

VÝŠKA  FINAN ČNÉHO PRÍSPEVKU 

1. Výška finančného príspevku  
Zmluvné strany sa dohodli, že touto zmluvou poskytovateľ  poskytne finančný príspevok vo 
výške 9 300,00 € (slovom: Deväťtisíctristoeur).  

čl. VII. 

SPÔSOB POSKYTNUTIA, VYÚČTOVANIA A VRÁTENIA FINAN ČNÉHO 
PRÍSPEVKU 

1. Spôsob poskytnutia finančného príspevku 

a) Poskytovateľ poukáže príjemcovi finančný príspevok v mesačných splátkach vo výške             
775,00 € mesačne s lehotou splatnosti do posledného dňa príslušného kalendárneho mesiaca.